4
4

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

10.09.2004         №421
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2004     №     421

г. Алатырь

 О  районном конкурсе «Семья года»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 01.09.2004г. № 192 «О республиканском конкурсе «Семья года» и постановлением главы администрации от 18.02.2004г. № 67 «О комплексных программах «Забота-2004», «Семья-2004»   п о с т а н о в л я ю:

1. Учредить ежегодный районный конкурс «Семья года».

2. Утвердить:
а) положение о районном конкурсе «Семья года» (Приложение №1).

б)положение о комиссии по проведению районного конкурса «Семья года» (Приложение №2).

3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на

отдел по труду и социальной защиты населения.

 Глава администрации                                                               А.И. Блашенков